CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNAEPE

RESOLUÇÃO Nº 008 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

                     O CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – FUNAEPE, considerando a reunião ordinária

realizada no dia 09 de novembro de 2023 e, no uso de suas atribuições legais,

                     RESOLVE,

                     I – Aprovar a ata da Ata da 3ª Reunião Extraordinária de 20/09/2023.

                    II - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Dr. Gerson Bessa Gibelli

Presidente